Objeto:
Contratação de pessoa jurídica na prestação de serviços comuns e continuados de apoio
administrativo: copeiragem e garçom (Postos de trabalho)

Decreto nº 7.174:
Não

Margem de preferência: 
Não

 
Valor total estimado: 36 (trinta e seis) meses
R$ 997.653,40 (novecentos e noventa e sete mil seiscentos e cinquenta e três reais e quarenta
centavos)
 

Vistoria:
Não se aplica 

Amostra/Demonstração: 
Não

Tipo de Licitação:
Menor preço

Modo de Disputa:
Aberto e fechado  Pregoeiro: Maksen Augusto do Nascimento.

Documentação de Habilitação:
Tópico 11  do Edital
Acompanhe as sessões públicas dos Pregões do TRE-MT no endereço:

[...]

objetivamente todos os requisitos abaixo:

I - a existência de prejuízo às atividades finalísticas deste Regional;

II - a prática de 3 (três) ou mais infrações administrativas junto aos outros órgãos administrativos;

III - que o valor da contratação seja superior a R$ 17.600 (dezessete mil e seiscentos reais) Decreto nº 9.412/2018.

17.1.5.2. Caso não sejam preenchidos todos os requisitos previstos nos incisos I a III acima, caberá à autoridade competente estabelecer
o tempo necessário da suspensão, devendo ser inferior ao limite máximo estabelecido no caput deste artigo, observando, para tanto, o

[...]

objetivamente todos os requisitos abaixo:

I - a existência de prejuízo às atividades finalísticas deste Regional;

II - a prática de 3 (três) ou mais infrações administrativas junto aos outros órgãos administrativos;

III - que o valor da contratação seja superior a R$ 17.600 (dezessete mil e seiscentos reais) Decreto nº 9.412/2018.   

       14.1.5.2. Caso não sejam preenchidos todos os requisitos previstos nos incisos I a III acima, caberá à autoridade competente estabelecer o
tempo necessário da suspensão, devendo ser inferior ao limite máximo estabelecido no  caput  deste artigo, observando, para tanto, o